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ZAWIADOMIENIE

Uprzejmie zapraszam na XXXIll Sesje Rady Gminy Dtugoteka, ktéra odbedzie sie w

dniu 19 lipca 2021 r. (poniedziatek) o godz. 9:30 z wykorzystaniem $rodkéw porozumiewania
sie na odlegtosé, za pomocy telekonferencji w programie e-Sesja.

Proponowany porzadek obrad:

1)
2)
3)

6)
7)
8)
9

S

Otwarcie XXXIIl Sesji Rady Gminy Dtugoteka.

Ustalenie porzadku obrad.

Informacja Przewodniczacego Rady o dziataniach podejmowanych w okresie
miedzysesyjnym.

Sprawozdanie z dziatalnosci Wojta w okresie miedzysesyjnym z uwzglednieniem
wykonania uchwat Rady.

Uchwata w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dtugoteka na lata
2021-2029.

Uchwata w sprawie zmian w budzecie Gminy Dtugoteka na rok 2021

Wystgpienia sottysow i rad soteckich.

Wolne wnioski i informacje.

Zakonczenie XXXIII Sesji Rady Gminy Dtugoteka.

Z powazaniem

N[

Sprawe prowadzi: Emil Sozanski
tel. 71 32 30 232
e-mail: e.sozanski@gmina.dlugoteka.pt



